[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016

                  № 227
	О внесении изменений в постановление
администрации МО «Ахтубинский район»
от 19.12.2014 № 1961

В связи с изменением должности члена комиссии, администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 19.12.2014 № 1961 «О создании комиссии по согласованию тарифов на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными предприятиями и учреждениями Ахтубинского района на платной основе», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Для определения экономической обоснованности тарифов на услуги, оказываемые муниципальными бюджетными предприятиями и учреждениями Ахтубинского района на платной основе, создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
	Привалова Ю.И.

	- заместитель главы администрации МО «Ахтубинский район» по социальной политике и профилактике правонарушений

Члены комиссии:
	Гужвина А.Е.
	- начальник управления экономического развития администрации МО «Ахтубинский район»

	Шинкоренко О.А.
	- ведущий экономист централизованной бухгалтерии управления образованием администрации МО «Ахтубинский район»

	Павловская Л.В.
	- главный специалист управления экономического развития администрации МО «Ахтубинский район»

	Пономарева Т.В.
	- начальник управления по правовым и кадровым вопросам администрации МО «Ахтубинский район»

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования

      В.А. Ведищев